2022年４月５日

各  位

会 社 名  株式会社ダイセキ環境ソリューション

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長     山本 浩也

（コード番号 1712 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問 合 せ 先  取締役企画管理本部長   珍道 直人

（ＴＥＬ 052-819-5310）

 役員の異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動等について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、当該異動につきましては、2022 年５月 25 日開催予定の第 26 回定時株主総会及び終了後の臨時取締役

会を経て正式に決定される予定です。

記

役員の異動等（2022年５月25日付）

１．取締役（監査等委員であるものを除く。）の選任

内容 氏   名 新 役 職 現 役 職

重任

にのみや としひこ

二宮 利彦
代表取締役会長 同左

やまもと ひろや

山本 浩也
代表取締役社長 同左

２．監査等委員である取締役の選任

内容 氏   名 新 役 職 現 役 職

重任

はなむら みはる

花村 美晴
取締役監査等委員（社外） 同左

うつき さとし

宇都木 悟
取締役監査等委員（社外） 同左

新任
おおにし みきひろ

大西 幹弘
取締役監査等委員（社外） ―

退任
おざき ひろゆき

尾崎 弘之
― 取締役監査等委員（社外）

新監査等委員である取締役候補者の略歴

氏  名 略     歴

おおにし みきひろ

大西 幹弘

（1952年12月１日生）

1983年４月 名城大学商学部講師

1986年４月 名城大学商学部助教授

1997年４月 名城大学商学部教授

2000年４月 名城大学経営学部国際経営学科教授（現任）

       名城大学経営学部国際経営学科長

2000年８月 名城大学大学院経営学研究科経営学専攻教授（現任）

2007年４月 日本ナレッジ・マネジメント学会理事（現任）

３．執行役員の選任

氏  名 役  職  名

すずき りゅうじ

鈴木 隆治

専務執行役員

環境事業本部長

東日本エリア・事業推進担当

まつおか やすまさ

松岡 容正

常務執行役員

環境事業本部副本部長

西日本エリア・資源循環・環境分析担当

くぼた つよし

久保田 剛

執行役員

環境事業本部副本部長

中京エリア担当

ちんどう なおと

珍道 直人

執行役員

企画管理本部長

以上